PAGE
2

  Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26.04.2017

  63
О согласовании документов о награждении

Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель»:

Зуева  Сергея  Юрьевича  – заместителя  директора по спортивной работе Областного государственного бюджетного физкультурно - спортивного учреждения «Комплексная спортивная школа»;

Рылиной Ирины Сергеевны – заведующей отделом искусств областного государственного бюджетного учреждения культуры «Ульяновская областная библиотека для детей и юношества имени С.Т. Аксакова»;

Тарасовой Аллы  Михайловны – врача – педиатра участкового поликлиники № 3 государственного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница города Ульяновска»;

Докиной Ольги Геннадьевны – старшей медицинской сестры педиатрического отделения в Поликлиническом отделении № 1, ГУЗ «Городская клиническая больница № 1» (Перинатальный центр).

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин